
AUTOMOBILE CLUB ASTI         

DELIBERAZIONE N. 12-2021 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

OGGETTO: Regolamento di Governance Società partecipata ACISERVICE 

L’anno  duemilaventuno,  addì  19  del  mese  di  luglio,  alle  ore  11.30,  presso  la  Sede 
dell'Automobile  Club  di  Asti,  il  Commissario  Straordinario  Dottor  Luigi  Berutti,  con 
l'assistenza  del  Direttore  ad  interim  Dott.  Paolo  Pinto  nelle  funzioni  di  segretario 
verbalizzante, 

VISTO il  Regolamento di  Governance delle Società partecipate dell'Automobile Club di 
Asti adottato con Delibera presidenziale n. 3 del 21/12/2018 ratificata dal C.D. Dell'Ente il  
14/02/2019 ed integrato nella seduta del C.D. Del 31/10/2019

VISTO il Nuovo Statuto della Società di Servzi Aciservice srl, adottato in data 15/07/2019 
con assemblea Straordinaria che stabilisce nel  Titolo settimo i PRINCIPI GENERALI 
DELL’IN HOUSE PROVIDING

CONSIDERATO il prospetto contabile elaborato dallo Studio Stella di Stella Fabrizio che 
tiene la contabilità della Società, riportante la situazione economica e la previsione dei 
costi  che  evidenzia  al  30/06/2021  costi  per  €  73.196  e  ricavi  per  €  50.242  con  una 
differenza di € 22.954 dovuta alla fatturazione stabilita su base annuale che proseguirà nei  
prossimi mesi fino a raggiungere l'importo definito con il disciplinare 2021 e che porterà ad 
un  sostanziale  pareggio  come  evidenziato  nel  prospetto  della  previsione  dei  costi  di  
esercizio

 

DELIBERA
       
di  aver  preso  atto  della  Situazione  Economica  della  Società  In  House  Aciservice  Srl 
relativa al primo semestre dell'anno 2021.

   IL SEGRETARIO                                                   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

  (Dott. Paolo Pinto)                                                                 (dott. Luigi Berutti)


